
uzavřená ve smyslu ustanovení $ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník Ů
v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

Objednatel:

název:
sídlo:
Ič:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:
telefon, fax, e-mail:
(dále jen Objednatel)

Zhotovitel
název:

sídlo:
zapsaný v obchodním rejstříku:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zástupce ve věcech smluvních:
telefon, fax, e-mail:
zástupce ve věcech technických:
telefon, fax, e-mail:

(dále jen Zhotovitel)

Město Moravské Budějovice
nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice
00289931
CZ

Dirty Parks, s.r.o.
Soudná 10, 506 01 Jičín
v Hradci Králové, spisová značka C 41210
06864309

1. Preambule

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o dílo č.
PSOS/OSRI/308/2022 uzavřené mezi smluvními stranami dne 12. 07. 2022 (dále jen „Smlouva“), kterým se
Smlouva mění dle čl. II tohoto Dodatku.
Předmětem Smlouvy jsou stavební práce na dílo „Pumptrack Moravské Budějovice“.

2. ZMĚNY SMLOUVY

2.1 Předmětem tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo je změna celkové ceny díla z důvodu změny rozsahu
díla, která má vliv na dodávky materiálů nezbytných k realizaci díla. Přílohou tohoto dodatku je Změnový list
číslo 1.



Pumptrack Moravské Budějovice

Na základě dohody obou smluvních stran se tímto mění článek 3.1. uzavřené smlouvy o dílo takto:

Cena díla dle dodatku č. 1

Cena díla dle SOD bez DPH 1 698 000,00 Kč

Cena díla dle ZL.č.1 88 000,00 Kč

Celková cena díla dle Dodatku č. 1 k SOD bez DPH 1 786 000,00 Kč

DPH dle sazby 21% 375 060,00 Kč

Cena díla celkem včetně DPH 2 161 060,00 Kč

2.2. Ostatní body Smlouvy zůstávají v platnosti.

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

3.1. Ostatní ujednání nedotčené Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti a v původním znění.

3.2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. PSOS/OSRI/308/2022 uzavřené dne 12. 07. 2022.

3.3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

3.4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním

systému veřejné správy — Registru smluv.

3.5. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1, včetně podpisů v

informačním systému veřejné správy — Registru smluv.

3.6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle $ 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv) zajistí objednatel.

3.7. Smluvní strany se zavazují, že při plnění díla zajistí technické a organizační zabezpečení ochrany

osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb. a nařízení EU — GDPR.

3.8. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 před podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na

důkaz svobodné a vážné vůle připojují své podpisy. Současně prohlašují, že tento Dodatek nebyl sjednán v

tísni ani za nijak jednostranně nevýhodných podmínek.

3.9. Tento Dodatek č. 1 byl schválen usnesením Rady města Moravské Budějovice RM-113/2022/15

23, 09, 2022

V Mor.

Ing. Vlastimjl Bařinka, starosta Dirty Parks, s.r.o.)



Pumptrack Moravské Budějovice

SOD PSOS/OSRI/308/2022
Objednatel: MĚSTO MORAVSKÉ BUDĚJOVICE

Dirty Parks, s.r.o. Jičín

číslo ZL:

název ZL: ZzLč.1VCP

Předmět změny: specifikace změn - navýšení výměry asfaltových ploch viz. rozpočet

Vliv na cenu díla: rozpočet: v příloze ZL

bez DPH

21% DPH

celkem vč. DPH

cena:

Vliv na termín dokončení:

vícepráce/méněpráce

88 000,00

18 480,00

106 480,00 A
A
O
«

O
«

O
<

Jiné vlivy (na změnu PD apod.): ANO

rozpočet 01. Úprava návrhu na stávající asfalt

Podpis zhotovitele:

Přílohy :

Datum
Podpis objednatele (TDS):





PARKÍ
PP uwu,nrnrv-PARKS.CZa

Pumptrack Moravské Budějovice
Uprava návrhu na stávající asfalt

(návrh a předběžná nabídka realizace výstavby)

Dirty Parks s.r.o.
Soudná 10

506 01 Jičín
IČ: 06864309

D
Tel.:

Email:



Co je pumptrack? 
. Pumptrack je nový typ zábavného sportoviště pro širo 

pohybech těla jízdu na kole bez šlapání. Asfaltový a m. 

koloběžky. Při tvorbě návrhu sportoviště klad 
zkušeností. Už při první jízdě většina začáteční 

HLINĚNÝ PUMPTRACK 

  

Hliněný pumptrack se šterkovým 
povrchem je určen výhradně pro 

horská kola nebo BMX. U 
hliněného pumptracku je nejnižší 

pořizovací cena, ale pro 
bezproblémový provoz je potřeba 
počítat s pravidelnější údržbou. 

  

ASFALTOVÝ PUMPTRACK 

Asfaltobeton je vůbec nejvhodnějším 
povrchem pro pumptrack. Je bezúdržbový, 

má široké spektrum využití, je 
provozuschopný již chvíli po dešti a při 

mírnějších zimách v podstatě celoročně. 
V porovnání s modulárním pumptrackem je o 

něco levnější a díky zatravněným a mírně 
zkoseným bokům pumptracku bezpečnější pro 

začátečníky a malé děti na odrážedlech. 

jeme důraz na bezpečnost a pumptrack je tak vhodný 
íků zjistí jak pumptrack funguje a že se jedná o velice zábavnou sportovní aktivitu, 

kou veřejnost. Přesně tvarované vlny a klopené zatáčky umožňují při správných 

odulární pumptrack je taktéž určen pro skateboard, longboard, inline brusle, 
pro každého bez rozdílu věku, nebo 

MODULÁRNÍ PUMPTRACK     
Modulární pumptrack je snadno 

složitelný a rozložitelný. Nejedná se tím 
pádem o stavbu pevně spojenou se zemí. 

Svým charakterem je tedy vhodný do 
prostor kde se jeho umístění neplánuje 

na stálo, ale třeba jen na sezónní 
využití. Pro jednorázové akce nabízíme i 

možnost pronájmu.



Návrh Pumptrack Moravské Budějovice — varianta „skatepark““ Plocha sportoviště pro Pump track: 580m2, délka dráhy pumptrack: 50m zpevněná pojezdová plocha ACO8: 320m2, Pojezdová plocha skatesmart: 26m2 Šířka dráhy pumptrack rovinky: 1,7m, šířka dráhy pumptracky zatáčky: 2,6m, Výška vln: 0,3—0,8m, výška zatáček 1,0 - 1,2m, funbox 13m 
Využití: Horská a BMX kola, dětská odrážedla, inline, skateboard, koloběžky 

Oproti původního návrhu je tento návrh upraven tak aby byl vhodně proveditelný přímo na stávajícím asfaltovém povrchu bez nutnosti plošného vyfrézování a ekonomicky náročné přípravy plochy. Do malého okruhu je doplněna středová kopule a je z půlky vyasfaltován pro větší flexibilitu využívání. Hrany sportoviště budou řešeny obrubníkem který bude oddělovat zatravněné plochy a stávající asfalt, 

Středová kopule a vyasfaltování středu malého okruhu 
Umožní změnu směru jízdy a přeskoku do parkové sekce 
Odvod vody řešen dvěma pojezdovými kanálky do stávající 
kanalizace 

  

   



enová ídka reali = i z a c e  návrhu na asfaltový klad 

|ndo) [oy4.C| Cena 

22m2 asfaltové plochy navíc oproti původnímu návrhu, včetně 88 000,00 Kč 

podkladních vrstev, modelace, hutnění manuální ACO8 pokládka na 

členitém terénu (cena 4000,-Kč/m2) 

Obrubník do tvaru L kolem sportoviště, 57m Zajištuje objednatel dle dohody 

Příprava napojení do stávající kanalizace Zajištuje objednatel dle dohody 

Dodávka ornice na zatravnění svahů pumptracku (cca 60tun) Zajištuje objednatel dle dohody 

Cena víceprací celkem bez DPH 88 000,00 Kč 

DPH 21% 18 480,00 Kč 

Cena celkem vč. DPH 106 480,00 Kč



Onstrukce VI 
+ Asfaltový pumptrack se skládá z vrstveně hutněné výkopové zeminy, nebo jiného dobře hutnitelného materiálu do základu překážek. Další vrstvu tvoří drcený štěrk o frakci 0/32, který se taktéž důkladně zavibruje, Povrch je z asfaltobetonu ACOBCH a pro přesné tvary tratě se kompletně modeluje a pokládá manuálně. s 

chéi strukce: 

  

     

  

By + Boky pumptracku bývají obvykle pokryty ornicí a zasety travním semenem, nebo pokryty přírodním travním kobercem,   KATA AM 
+ Odvod vody je řešen s ohledem na místní podmínky (vsaky, případně drenážní trubky). 

   



Reference 
Firma Dirty Parks s.r.o. má za sebou mnohaleté zkušenosti v oboru, disponujeme vlastní mechanizací a vozovým parkem, Naši pracovníci 

jsou zároveň testovací jezdci, kteří vlastní nejeden titul mistra ČR ve freestyle BMX disciplínách, Kvalitní bikepark nebo pumptrack by měl 

být bezpečný, využitelný pro širší veřejnost a kreativní zároveň. Vyžaduje promyšlený návrh, správné rozvržení, rozměry překážek a jejich 

přesnou modelaci. Tyto požadavky jsou ne: 'bytné pro bezchybnou funkčnost a dokonalé jízdní vlastnosti každého sportoviště. Přehled 

realizovaných projektů naleznete na wwaw.dirtv-parks.cz, facebookové stránce nebo našem instagramu.      
  



     DIRTY-PARKS.CZ | 

  

 



Skutečné dílo se může od návrhu nepatrně lišit s ohledem na jízdní vlastnosti pumptracku.

Záruka na konstrukční části dráhy a asfaltový povrch je 3 roky.

Návrh je možné zmenšit, zvětšit nebo upravit dle požadavků zadavatele.

Platnost nabídky je 6 měsíců.

V Jičíně dne 9.8.2022

ty-parks.cz)


